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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30710529767

NOMBRE ASOCIACION CIVIL PADRES POR LA IGUALDAD ROSARIO CALLE CENTENO

NUMERO 970 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 204 19-03-2008

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2008 31/12/2008 03/03/2009
01/01/2009 31/12/2009 03/03/2010
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FECHA DE INICIO

01/01/2010
01/01/2011
01/01/2012
01/01/2014
01/01/2015
01/01/2016
01/01/2017
01/01/2018

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

27054488977
20123819269
23247842934
27064346453
27256483926
27265384221

APELLIDO

JULIAN
CABRERA
LEGUIZAMON
ROSSI
GROSSETTI

Persig

31/12/2010
31/12/2011
31/12/2012
31/12/2014
31/12/2015
31/12/2016
31/12/2017
31/12/2018

NOMBRE

MARIA ROSA
ROBERTO ANGEL
INGRID LUCIANA
NILDA BEATRIZ

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERA

NATALIA LORENA ADRIANA  VOCAL TITULAR 1

Romina

VOCAL TITULAR 2

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

03/03/2011
02/03/2012
29/04/2013
30/04/2017
30/04/2017
30/04/2017
05/12/2018
26/04/2019

FECHA INICIO EN EL
CARGO

25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI

27206430759
27063789106
20214158087
24206743235
27299014873
20131670444

APELLIDO

DEBAILLEUX
SuUDOL
EGUILUZ
GOMEZ
CUSMAI
AYALA

NOMBRE

GRACIELA RAQUEL
ISABEL ANTONIA
DIEGO OSCAR

RITA ITATI

LORENA SOLEDAD
ALBERTO ANTONIO

CARGO

VOCAL TITULAR 3
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3
SINDICO TITULAR
SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022
25/04/2022

DURACION EN EL CARGO

24
24
24
24
24
24

(EN MESES)

IGPJ

Pagina3de3


http://www.tcpdf.org

