

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30710529767
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL PADRES POR LA IGUALDAD ROSARIO	CALLE	CENTENO
NÚMERO	970	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	204	19-03-2008

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2008	31/12/2008	03/03/2009
01/01/2009	31/12/2009	03/03/2010

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2010	31/12/2010	03/03/2011
01/01/2011	31/12/2011	02/03/2012
01/01/2012	31/12/2012	29/04/2013
01/01/2014	31/12/2014	30/04/2017
01/01/2015	31/12/2015	30/04/2017
01/01/2016	31/12/2016	30/04/2017
01/01/2017	31/12/2017	05/12/2018
01/01/2018	31/12/2018	26/04/2019

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27054488977	JULIAN	MARIA ROSA	PRESIDENTE	25/04/2022	24
20123819269	CABRERA	ROBERTO ANGEL	VICEPRESIDENTE	25/04/2022	24
23247842934	LEGUIZAMON	INGRID LUCIANA	SECRETARIO	25/04/2022	24
27064346453	ROSSI	NILDA BEATRIZ	TESORERA	25/04/2022	24
27256483926	GROSSETTI	NATALIA LORENA ADRIANA	VOCAL TITULAR 1	25/04/2022	24
27265384221	Persig	Romina	VOCAL TITULAR 2	25/04/2022	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27206430759	DEBAILLEUX	GRACIELA RAQUEL	VOCAL TITULAR 3	25/04/2022	24
27063789106	SUDOL	ISABEL ANTONIA	VOCAL SUPLENTE 1	25/04/2022	24
20214158087	EGUILUZ	DIEGO OSCAR	VOCAL SUPLENTE 2	25/04/2022	24
24206743235	GOMEZ	RITA ITATI	VOCAL SUPLENTE 3	25/04/2022	24
27299014873	CUSMAI	LORENA SOLEDAD	SINDICO TITULAR	25/04/2022	24
20131670444	AYALA	ALBERTO ANTONIO	SINDICO SUPLENTE	25/04/2022	24